
ZARZĄDZENIE NR 50/2019 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 11 marca 2019r. 

 
 

w sprawie powołania komisji do spraw stypendiów  

 

Na podstawie § 5 ust.1 Uchwały Nr XIV/78/2011 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 28 września 2011r. w sprawie zasad i trybu przyznawania oraz 

pozbawiania okresowych stypendiów sportowych w Gminie Strzelce Opolskie 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do spraw stypendiów sportowych w składzie: 

1) Maria Feliniak – Z-ca Burmistrza – przewodnicząca komisji, 

2) Magdalena Żelazna – Sekretarz Gminy – członek komisji, 

3) Dariusz Bolechowski – p.o. Kierownika Referatu Sportu i Rekreacji – członek 

komisji, 

4) Klaudia Długosz – referent Referat Sportu i Rekreacji – członek komisji. 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest ocena złożonych wniosków zgodnie z kryteriami zawartymi  

w Uchwale Nr XIV/78/2011 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia  

28 września 2011r. w sprawie zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania 

okresowych stypendiów sportowych w Gminie Strzelce Opolskie.  

 

§ 3. Komisja po otrzymaniu zweryfikowanych pod względem formalnym wniosków 

dokonuje ich merytorycznej oceny, a następnie sporządza protokół  

z przeprowadzonych czynności wraz z opinią o rozpatrywanych wnioskach  

o przyznanie stypendium. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 
 

 

 

 

 

 

 


